法定代表人身份证明书

单位名称：

单位性质：

地   址：

成立时间：    年  月  日

经营期限：

姓  名：    性 别：  年 龄：   职 务：

身份证号码                  系             的法定代表人。

特此证明。

竞买人（盖公章）：

法定代表人联系电话：
日  期：2024年  月  日

附：法定代表人身份证复印件

授权委托书

我单位拟参与新疆生产建设兵团第七师一三七团1号建筑用砂矿采矿权项目竞买,现委托      办理交易过程中相关事宜。

代理人无转委托权，特此委托。

法定代表人：

身份证号：                    职务：

委托代理人：       性别：   年龄：
身份证号：

单位名称：
联系电话：
委托单位（盖章）：

法定代表人（签章）：

    2024年 月  日
附：委托代理人身份证复印件

- 1 -